Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: pb.ca@cbf.com.br  www.federacaopbfutebol.com.br

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
NOVA ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2020-2021

OFÍCIO CIRCULAR Nº 134/CEAF-PB                              JOÃO PESSOA, 29 DE MARÇO DE 2021.

Da: Presidência da CEAF - PB

Para: Árbitros, Clubes Filiados, Imprensa e demais interessados.

ASSUNTO: AUDIÊNCIA PÚBLICA DE 29 DE MARÇO DE 2021

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 10.671 de 15/05/03;
nº 12.867 de 10/10/13; nº 13.155 de 04/08/15;

CONSIDERANDO, MEDIDA PROVISÓRIA Nº 295 de 24/03/2021;

CONSIDERANDO, DECRETO ESTADUAL Nº 41.120 DE 25/03/2021;

A CEAF-PB comunica que a realização da Audiência Pública nº 01 Versão 04, Ofício Circular
nº 132/CEAF-PB de 24 de março de 2021, programada para esta segunda feira dia 29/03 às
15 horas esta CANCELADA.

Em breve estaremos divulgando o Calendário das Audiências Públicas nº 01 - Versão 05

Estamos à disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

http://www.federacaopbfutebol.com.br/